



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **041/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **031/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 041/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2016, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTE PARA OS SERVIDORES DA PREFEITURA M. DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

<b>DELFIN COMERCIO E TRANSPORTES LTDA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	242,00000	3,50000	847,00	VALE TRANSPORTE (ITAMONTE X ITANHANDU)
2	UN	242,00000	3,50000	847,00	VALE TRANSPORTE (ITANHANDU X ITAMONTE)
7	UN	242,00000	6,60000	1.597,20	VALE TRANSPORTE (ITANHANDU X SÃO SEBASTIÃO DO RIO VERDE)
8	UN	242,00000	6,60000	1.597,20	VALE TRANSPORTE (SÃO SEBASTIÃO DO RIO VERDE X ITANHANDU)
9	UN	242,00000	12,80000	3.097,60	VALE TRANSPORTE (ITANHANDU X VIRGÍNIA)
10	UN	242,00000	12,80000	3.097,60	VALE TRANSPORTE (VIRGÍNIA X ITANHANDU)
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>11.083,60</b>

<b>SINDICATO DAS EMP DE TRANSP DE PASS DE B MANSA E V RED</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	726,00000	3,53000	2.562,78	VALE TRANSPORTE (POUSO ALTO X ITANHANDU - LINHA CRUZEIRO)
4	UN	726,00000	5,80000	4.210,80	VALE TRANSPORTE (POUSO ALTO X ITANHANDU - LINHA TRÊS CORAÇÕES)
5	UN	726,00000	3,53000	2.562,78	VALE TRANSPORTE (ITANHANDU X POUSO ALTO - LINHA CRUZEIRO)
6	UN	726,00000	5,99000	4.348,74	VALE TRANSPORTE (ITANHANDU X POUSO ALTO - LINHA TRÊS CORAÇÕES)
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>13.685,10</b>

**Valor Total:** 24.768,70

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 11 de maio de 2016**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro